

CONSULTA DA NFC-e

	WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA CNPJ: 93.209.765/0161-10 Inscrição Estadual: 0240296389 AV GUILHERME SCHELL, 8800, TABAI CANOAS, CANOAS, RS																																																																																										
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final - Via Consumidor NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS Emissão normal																																																																																											
NFC-e nº: 81764 Série: 512 Data de Emissão: 21/07/2025 11:36:32 Consulte pela Chave de Acesso em https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE CHAVE DE ACESSO 4325 0793 2097 6501 6110 6551 2000 0817 6410 4857 9174 Protocolo de Autorização: 243251361122173																																																																																											
CONSUMIDOR CPF: 110.629.750-49																																																																																											
<table><thead><tr><th>Código</th><th>Descrição</th><th>Qtde</th><th>Un</th><th>VI Unit</th><th>VI Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>AR018752</td><td>FOSFORO BEIJA-FLOR</td><td>1</td><td>UND9</td><td>3,79</td><td>3,79</td></tr><tr><td>AR004901</td><td>PAP.SULF.A4 CHAMEX</td><td>2</td><td>PCT9</td><td>31,9</td><td>63,80</td></tr><tr><td>AR011469</td><td>CAFE CABOCLO VACUO</td><td>4</td><td>PCT9</td><td>30,9</td><td>123,60</td></tr><tr><td>AR022567</td><td>CHA OETKER HORTELA</td><td>1</td><td>UND9</td><td>4,25</td><td>4,25</td></tr><tr><td>AR054141</td><td>CHA BARAO HIBISCO</td><td>1</td><td>UND9</td><td>3,99</td><td>3,99</td></tr><tr><td>AR030518</td><td>DEST.TEXTO F.CASTELL</td><td>1</td><td>UND9</td><td>3,49</td><td>3,49</td></tr><tr><td>AR043278</td><td>COPO DESC.CRISTALCOP</td><td>3</td><td>UND9</td><td>3,99</td><td>11,97</td></tr><tr><td>AR094627</td><td>DESOD.SECAR AERO</td><td>1</td><td>UND9</td><td>12,9</td><td>12,90</td></tr><tr><td>AR039931</td><td>DESINF.GIR.SOL LAV.</td><td>1</td><td>UND9</td><td>7,49</td><td>7,49</td></tr><tr><td>AR097823</td><td>ODORIZANT.GRAND PRIX</td><td>1</td><td>UND9</td><td>7,99</td><td>7,99</td></tr><tr><td colspan="5">Valor total R\$</td><td>243,27</td></tr><tr><td colspan="5">Valor descontos R\$</td><td>7,68</td></tr><tr><td colspan="5">FORMA PAGAMENTO</td><td>VALOR PAGO R\$</td></tr><tr><td colspan="5">Cartão de Débito</td><td>235,59</td></tr></tbody></table>	Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total	AR018752	FOSFORO BEIJA-FLOR	1	UND9	3,79	3,79	AR004901	PAP.SULF.A4 CHAMEX	2	PCT9	31,9	63,80	AR011469	CAFE CABOCLO VACUO	4	PCT9	30,9	123,60	AR022567	CHA OETKER HORTELA	1	UND9	4,25	4,25	AR054141	CHA BARAO HIBISCO	1	UND9	3,99	3,99	AR030518	DEST.TEXTO F.CASTELL	1	UND9	3,49	3,49	AR043278	COPO DESC.CRISTALCOP	3	UND9	3,99	11,97	AR094627	DESOD.SECAR AERO	1	UND9	12,9	12,90	AR039931	DESINF.GIR.SOL LAV.	1	UND9	7,49	7,49	AR097823	ODORIZANT.GRAND PRIX	1	UND9	7,99	7,99	Valor total R\$					243,27	Valor descontos R\$					7,68	FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$	Cartão de Débito					235,59	
Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total																																																																																						
AR018752	FOSFORO BEIJA-FLOR	1	UND9	3,79	3,79																																																																																						
AR004901	PAP.SULF.A4 CHAMEX	2	PCT9	31,9	63,80																																																																																						
AR011469	CAFE CABOCLO VACUO	4	PCT9	30,9	123,60																																																																																						
AR022567	CHA OETKER HORTELA	1	UND9	4,25	4,25																																																																																						
AR054141	CHA BARAO HIBISCO	1	UND9	3,99	3,99																																																																																						
AR030518	DEST.TEXTO F.CASTELL	1	UND9	3,49	3,49																																																																																						
AR043278	COPO DESC.CRISTALCOP	3	UND9	3,99	11,97																																																																																						
AR094627	DESOD.SECAR AERO	1	UND9	12,9	12,90																																																																																						
AR039931	DESINF.GIR.SOL LAV.	1	UND9	7,49	7,49																																																																																						
AR097823	ODORIZANT.GRAND PRIX	1	UND9	7,99	7,99																																																																																						
Valor total R\$					243,27																																																																																						
Valor descontos R\$					7,68																																																																																						
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$																																																																																						
Cartão de Débito					235,59																																																																																						
Versão XSLT: 1.10																																																																																											

Imprimir DANFE NFC-e

Visualizar em Abas

Nova Consulta

Administração Tributária:

Receita Estadual RS

Data/Hora da Consulta:

12/08/2025 13:35:36